
Madam Tasemnice

Arakain

Tak běžte pryč madam
za břicho se popadám
běžte pryč madam
depresím nepropadám
běžte pryč madam
já nejsem tlustokombajn
už vás mám madam
žeru a nepřiberu

Běžte pryč madam
biftekům neodolám
běžte pryč madam
prostě víc vážně nedám
běžte pryč madam
co z kostry zbylo by vám
proč vás já madam
seru a nevyseru

Nedám ti víc než je povinné
se smrtkou v baru radši paříme
já nejsem ten, kterej ti promine
kašli už na střeva
vždyť mozky jsou to pravý

Nastavte svý uši
vypouštím přání
klokotá v mý duši
a pěkně slipům sluší
nastavte svý tělo
moje se brání
IQ mu neslušelo
prdělo jako dělo

Tak běžte pryč madam
nejdelší z těch, který znám
běžte pryč madam
hlavu si utrhnu sám
běžte pryč madam
tasemnic Hitler i Faun
proč jste můj madam
pyj v tělu při poměru

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

